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Ергалиева Гүлжан Алгазиевна: биобиблиографиялық көрсеткіш / 

Құраст.: Г.И. Джанбаева, А.В. Погодаева; жауапты ред.  

Т.Е. Алимбекерова. - Орал: М. Өтемісов атындағы БҚУ РБО, 2025. - 87 б.  

 

Ұсынылған биобиблиографиялық көрсеткіш педагогика 

ғылымдарының кандидаты, БҚУ доцентіне арналған. М. Өтемісова, аға 

оқытушы Гүлжан Алғазиқызы Ерғалиеваға арналған. 

Сілтемеге 2025 жылға дейін қамтылған ғалымның өмірі мен ғылыми 

қызметін сипаттайтын материалдар, оның жарияланымдарының тізімі және 

ол туралы материалдар кіреді. Материалдар хронологиялық ретпен 

орналастырылған. 

Көрсеткіш студенттерге, оқытушыларға, ғылыми қызметкерлерге 

және оқырмандардың кең ауқымына арналған. 
 

 

 

 

Ергалиева Гүлжан Алгазиевна: биобиблиографический указатель / 

Сост.: Г.И. Джанбаева, А.В. Погодаева; отв. ред. Т.Е. Алимбекерова. - 

Уральск: РИЦ ЗКУ им. М.Утемисова, 2025. - 87 с. 

 

Предлагаемый биобиблиографический указатель посвящен кандидату 

педагогических наук, доценту ЗКУ им. М. Утемисова Ергалиевой Гулжан 

Алгазиевне. 

В указатель включены материалы, характеризующие жизнь и 

творческую деятельность ученого, перечень его публикаций и материалы о 

нем, охваченные по 2025 год. Материалы расположены в хронологическом 

порядке. 

Указатель предназначен для студентов, преподавателей, научных 

работников и широкого круга читателей. 
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 М.Өтемісов атындағы БҚУ Баспа орталығы, 2025 
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МЕРЕЙЛІ ҰСТАЗ МЕРЕЙЛІ ЖАСТА 

Жақында п.ғ.к., доцент, Қазақстан бойынша 2006 жылы 

алғашқы болып Өзін-өзі танудан «Студенттердің рухани 

адамгершілік құндылықтарын өзін-өзі тану арқылы 

қалыптастырудын педагогикалық ерекшеліктері» тақырыбы 

бойынша кандидаттық десертациясын қорғаған ұстаз, 40-тан астам 

ғылыми еңбектердің авторы Ергалиева Гулжан Алгазиевна 

мерейлі жасқа толды. 

Ұзақ жылдар бойы жас мамандарды тәрбиелеп, педагогика 

саласына сүбелі үлес қосқан ұстазды университеттің оқу-

әдістемелік жұмысы жөніндегі проректоры Əсет Сембайұлы 

Тасмағамбетов құттықтады. Ол өз сөзінде Гүлжан 

Алғазықызының білікті маман, білгір басшы екендігін айта келе, 

мерейтой иесін мерейлі жасымен құттықтап, ақ тілегін арнады. 

Сонымен қатар, университет ректоры Нұрлан Серғалиевтің 

Құрмет грамотасы мен ұжым атынан құттықтау хатын табыс етті.  

Жиын барысында «Рухани жаңғыру» институтының 

директоры Абат Сатыбайұлы, Бастауыш Кәсіподақ ұйымының 

төрағасы Мерген Сүлейменов, Филология факультетінің деканы 

Əскен Самұратұлы, ғылыми кітапхана директоры Тоты 

Еркінқызы, Жастар ісі жөніндегі комитет жетекшісі Абылай 
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Қонысбаев, аға консультант Жанбота Ешимова Гүлжан 

Алғазықызына жүрекжарды лебіздерін білдіріп, құрмет-

қошеметке бөледі.  

 

Азиза Суйншкалиева 

 

(Өркен. – 2020. – 30 желтоқсан. - №11. – Б. 8) 
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ҒЫЛЫМИ – ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ЖӘНЕ 

ҚОҒАМДЫҚ ҚЫЗМЕТІ ТУРАЛЫ ҚЫСҚАША 

ОЧЕРК 

 
Ергалиева Гүлжан Алғазықызы (тұрмыс құруына 

байланысты тегі өзгергенге дейін - Райханова Гүлжан 

Алғазықызы) 1970 жылы 20 қарашада Ақтөбе облысы, Ырғыз 

ауданы, Жаңақұрлыс ауылында дүниеге келген. 

Еңбек жолын 1993 жылы А.С. Пушкин атындағы Орал 

педагогикалық институтының жаратылыстану-география 

факультетінде адам анатомиясы және жануарлар физиологиясы 

кафедрасының оқытушы-ассистенті ретінде бастады. 1994-2000 

жылдары Батыс Қазақстан ауыл шаруашылығы техникумында 

агрономия пәндерінің оқытушысы, ал 2000-2002 жылдары Басқару 

және құқық институтының химия және экология кафедрасының 

ассистенті болып жұмыс істеді. 

2002 жылдан бастап М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан 

мемлекеттік университетінде қызмет атқарады. Сол жылы 

«Жалпы педагогика» саласы бойынша аспирантураға түсіп, 2006 

жылы кандидаттық диссертациясын қорғады. Оның аталған оқу 

орнындағы қызметтік сатылары төмендегідей қалыптасты: 

2004-2005 жылдары - Дене шынықтыру және БƏД факультеті 

деканының тәрбие және ғылым жөніндегі орынбасары; 

2005-2008 жылдары - Жастар және тілдерді дамыту 

басқармасы басшысының орынбасары; 

2008-2014 жылдары - Жалпы педагогика және бастауыш 

оқыту, кейін жалпы педагогика, психология және өзін-өзі тану 

кафедраларының меңгерушісі. 

2014 жылдың 1 ақпанында Педагогика факультетінің деканы 

болып тағайындалды. 2016 жылдан бастап педагогика және 

психология кафедрасының доценті болып жұмыс істеді, ал 2019 

жылы оған Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру 

кафедрасының қауымдастырылған профессоры атағы берілді. 

2020 жылдың 30 наурызынан бастап бүгінгі күнге дейін 

Ергалиева Гүлжан Алғазықызы Педагогика факультетінің деканы 

қызметін атқарып келеді. 
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ӨМІРІ МЕН ҒЫЛЫМИ-ПЕДАГОГИКАЛЫҚ 

ҚЫЗМЕТІНІҢ НЕГІЗГІ БЕЛЕСТЕРІ 
 

Ерғалиева Гүлжан Алғазықызы 20 қараша 1970 жылы  

Ақтөбе облысы Ырғыз ауданында дүниеге келген. 

 

1988-1993 жж.   А.С.Пушкин атындағы педагогикалық  

                            институтқа түсіп, география-биология 

                           мамандығын бітіріп шықты 

                            

1993 ж.              А.С.Пушкин атындағы педагогикалық   

                           институттың, адам физиологиясы және 

                           жануарлар анатомиясы кафедрасының ассистенті 

                            

1993-1994 жж.   А.С.Пушкин атындағы педагогикалық  

                            институтында мұғалім-стажер қызметін атқарды 

 

1994-2000 жж.   Батыс Қазақстан ауыл шаруашылығы  

                            техникумында агрономия пәнінің оқытушысы  

                            болды 

 

1995 ж.               Ауыл шаруашылық институтының, топырақтану  

                            кафедрасының оқытушысы болды 

 

2000 ж.               Басқару және құқық институтының химия және  

                            экология кафедрасының ассистент-оқытушысы  

                            болды 

 

2000-2002 жж.   Батыс Қазақстан инженерлік-технологиялық  

                            университетінің аға оқытушысы болды 

 

2001 ж.               М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                            мемлекеттік университетінің дене тәрбиесі және  

                            оқыту әдістемесінің теориясы кафедрасының  

                            оқытушысы болды 

 

2001-2002 жж.   Дене шынықтыру және спорт факультетінің  

                            тәрбие ісі жөніндегі декан орынбасары болды 
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2002 ж.               Батыс Қазақстан мемлекеттік университетінде  

                            дене тәрбиесінің теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасының оқытушысы болды 

 

2002-2006 жж.   М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                            мемлекеттік университетінің аспирантурасында              

                            оқыды 

 

2003 ж.               «Өзін-өзі тану» республикалық оқу курсы  

                            бойынша біліктілікті арттыру курсынан өтті 

 

2003-2005 жж.   Университетте тәрбие ісі жөніндегі  

                            проректор орынбасары болды 

 

2004 ж.               Дене шынықтыру және БƏД факультеті  

                            деканының тәрбие және ғылыми жұмыстар  

                            жөніндегі орынбасары болды 

 

2004-2008 жж.   Проректордың тәрбие жұмысы жөніндегі  

                            орынбасары, университеттің кураторлары 

                            бойынша бас сарапшысы, университет бойынша 

                            тәрбие бөлімінің басшысы, сондай-ақ «Жалпы 

                            педагогика және бастауыш оқыту» 

                            кафедрасының меңгерушісі болды 

 

2005 ж.               Жастар ісі және тілдерді дамыту басқармасының  

                            орынбасары болды 

 

2005 ж.               Дене тәрбиесінің оқыту теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасының аға оқытушысы 

 

2005-2007 жж.   Кураторлар жөніндегі бас сарапшы болды 

 

2006 ж.               13.00.01-Жалпы педагогика, педагогика және  

                            білім тарихы, этнопедагогика мамандығы  

                            бойынша педагогика ғылымдарының кандидаты   

                            дәрежесін алу үшін дайындалған диссертациясын 

                            қорғады 
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2006 ж.               Дене тәрбиесінің оқыту теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасындағы аға оқытушысы болды 

 

2007 ж.               Педагогика ғылымдарының кандидаты ғылыми  

                            дәрежесі берілді 

 

2007 ж.               Дене тәрбиесінің оқыту теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасындағы аға оқытушысы 

 

2008 ж.               Министрліктің тапсырмасы бойынша Ақтау  

                            қаласының жоғары оқу орындарын аккредиттеу  

                            жөніндегі комиссияның құрамына кірді және  

                            қоғамдық жұмыстарды абыроймен атқарды 

 

2008 ж.               «Жалпы педагогика және бастауыш оқыту»  

                            кафедрасының меңгерушісі 

 

2008-2010 жж.   «Жалпы педагогика және бастауыш оқыту»  

                            кафедрасының доценті 

 

2009 ж.               «Жалпы педагогика және бастауыш оқыту»  

                            кафедрасының меңгерушісі 

 

2009 ж.               Дене тәрбиесінің оқыту теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасының оқытушысы болды 

 

2009 ж.               Дене тәрбиесінің оқыту теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасының доценті 

 

2010 ж.               Дене тәрбиесінің оқыту теориясы мен әдістемесі  

                            кафедрасының аға оқытушысы 

 

2010-2011 жж.   Дене тәрбиесі және әдістемелік оқыту теориясы  

                            кафедрасында педагогика ғылымдарының  

                            кандидаты, аға оқытушы 

 

2011 ж.               «Жалпы педагогика, психология және өзін-өзі  

                            тану» кафедрасының меңгерушісі м.а болды 

 



11 

 

2012 ж.               2011-2012 оқу жылындағы профессор- 

                            оқытушылар құрамы рейтингінің нәтижелері  

                            бойынша оқу-әдістемелік, ғылыми-зерттеу және  

                            тәрбие жұмыстарының жоғары нәтижелеріне қол  

                            жеткізгені үшін марапатталды 

 

2012 ж.               Педагогика, психология және өзін-өзін тану  

                            кафедрасынің меңгерушісі және доценті болды 

 

2012 ж.               М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан   

                            мемлекеттік университетінде өткен Thomson  

                            Reuters Scientific & Scholarly Research  

                            семинарына қатысты 

 

2012-2014 жж.   «Жалпы педагогика, психология және өзін-өзі  

                            тану» кафедрасының меңгерушісі болды 

                             

2012-2014 жж.   «Жалпы педагогика, психология және өзін-өзі  

                             тану» кафедрасының п.ғ.қ., доценті  

                             

2013 ж.               «Оқытудың инновациялық технологияларын  

                            енгізу» біліктілікті арттыру курстарынан өтті 

 

2013-2014 жж.   Педагогика факультеті деканының м. а. 

 

2014 ж.               «12 жылдық білім беруге көшу жағдайында  

                            педагог кадрлардың кәсіби құзыреттілігін  

                            арттыру» облыстық әдістемелік семинарына  

                            қатысты 

 

2014 ж.               Педагогика, психология және өзін-өзін тану  

                            кафедрасының доценті 

 

2014 ж.               Педагогика факультетінің деканы болды 
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2014 ж.               «Қазақстан Республикасында тоғызқұмалақты  

                            дамытудың төрешілік мәселелері» атты  

                            жаттықтырушылар мен төрешілердің  

                            республикалық әдістемелік семинар-кеңесіне  

                            қатысты 

 

2014 ж.               Сертификат Қазақстандағы ЭРАСМУС+   

                            бағдарламасының Кеңсесі және М. Өтемісов ат. 

                            БҚМУ-нің «Болон үдерісінің негізгі 

                            өлшемдерінің Қазақстан жоғары оқу орындарына 

                            бейімделуі» атты семинарына қатысып, сәтті 

                            аяқтағаны үшін берілді 

                             

2014 ж.               М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                            мемлекеттік университетінің үздіксіз білім беру  

                            орталығында «Қазіргі ЖОО-дағы педагогикалық  

                            үрдіс» курсын оқыды 

 

2014 ж.               «12 жылдық білім беруге көшу жағдайында  

                            педагог кадрлардың кәсіби құзыреттілігін  

                            арттыру» тақырыбындағы облыстық әдістемелік  

                            семинарға қатысты 

 

2014 ж.               «Жоғары, техникалық және кәсіптік білім беру  

                            сапасын тәуелсіз бағалау жүйесі» семинарына  

                            қатысты 

 

2014 ж.               «Жоғары оқу орны ішілік білім сапасын  

                            қамтамасыз ету жүйесін әзірлеу» семинар- 

                            тренингіне қатысты 

 

2014-2016 жж.   «Жалпы педагогика, психология және өзін-өзін  

                            тану» кафедрасының доценті 

 

2014-2016 жж.   Педагогикалық факультетінің деканы 
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2015 ж.               М. Өтемісов атындағы БҚМУ үздіксіз білім беру  

                            орталығында «ЖОО-ның оқу процесінде IT- 

                            технологияларды қолдану» курсы бойынша  

                            біліктілікті арттырды 

 

2015 ж.               Қазақстан Республикасының ЖОО  

                            педагогикалық мамандықтары бойынша   

                            оқытушылардың біліктілігін арттыру  

                            бағдарламасына қатысты 

 

2015 ж.               Ағылшын тілі курсының базалық деңгейін сәтті  

                            аяқтады 

 

2016 ж.               «Білім беру сапасын оқытудың ЖОО ішкі  

                            жүйесін әзірлеу» семинар-тренингіне қатысты 

 

2016 ж.               «Орта және жоғары мектеп жүйесінде көптілді   

                            білім беру мәселесін дамыту» тақырыбында  

                            аймақтық ғылыми-әдістемелік семинар  

                            жұмысына қатысты 

 

2016 ж.               Педагогика және психология кафедрасының  

                            доценті 

 

2016 ж.               ЖОО-да ғылыми білім мен мәдени өмірді  

                            дамытуға қосқан үлесі үшін М. Өтемісов  

                            атындағы БҚМУ ректорының алғыс хатымен  

                            марапатталған 

 

2016-2017 жж.   Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру  

                            кафедрасының доценті 

 

2016-2017 жж.   Педагогика факультеті деканының м.а. 

 

2016-2019 жж.   Педагогика және психология кафедрасының  

                            доценті болды 
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2017 ж.               М. Өтемісов атындағы БҚМУ үздіксіз білім  

                            беру орталығында ағылшын тілі курсын  

                            А2 деңгейінен өтті 

 

2017 ж.               «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ  

                            Педагогикалық шеберлік орталығы өткізген  

                            «Жаңартылған білім беру мазмұны  

                            бағдарламасы: оқытудың ерекшеліктері, 

                            нысандары, оқытудың тиімді әдістері мен 

                            тәсілдері» тақырыбындағы оқыту семинарына 

                            қатысты 

 

2018 ж.               Жаңартылған білім беру мазмұны аясындағы  

                            жоғары оқу орындарындағы заманауи  

                            педагогикалық технологиялар тақырыбы  

                            бойынша біліктілікті арттыру курсынан өтті 

 

2019 ж.               «Мүмкіндігі шектеулі жандарды әлеуметтік- 

                            психологиялық интеграциялау және білім беру  

                            инклюзиясының өзекті мәселелері» атты  

                            Халықаралық ғылыми-практикалық семинарға  

                            қатысты 

 

2019 ж.               Өскенмен қаласында өткізілген 5В010100- 

                            «Мектепке дейінгі оқыту және тәрбиелеу»  

                            мамандығы бойынша Х Республикалық пәндік  

                            олимпиадаға қатысты 

 

2019 ж.               «ЖОО-дағы инклюзивті білім берудің теориясы  

                            мен технологиясы» облыстық семинар- 

                            тренингіне қатысты 

 

2019 ж.               М.Өтемісов атындағы БҚМУ біліктілікті арттыру  

                            орталығында «Денсаулығы шектеулі 

                            тұлғалардың білімдік инклюзиясы мен  

                            әлеуметтік-психологиялық интеграциясының  

                            өзекті мәселелері» курсына қатысты 
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2019 ж.               Педагогика, психология және дефектология  

                            бойынша студенттердің халықаралық ғылыми- 

                            зерттеу жұмыстары байқауының жеңімпаздары  

                            мен жүлдегерін дайындағаны үшін, сондай-ақ  

                            «Лучшая научно-исследовательская работа  

                            магистранта по психологии и педагогике»  

                            материалдарына қатысқаны үшін Алғыс хатпен  

                            марапатталды 

 

2019 ж.               Мектепке дейінгі және бастауыш білім беру  

                            кафедрасының доценті 

 

2019 ж.               Мектепке дейінгі және бастауышта оқыту  

                            кафедрасының қауымдастырылған профессоры  

                            атағы берілді 

 

2019 ж.               С.Аманжолов атындағы Шығыс Қазақстан  

                            мемлекеттік университетінде өткен Қазақстан  

                            Республикасы жоғары оқу орындары  

                            студенттерінің 5В00100-«Мектепке дейінгі оқыту  

                            және тәрбилелеу» мамандығы бойынша Х  

                            Республикалық пәндік олимпадаға команда  

                            дайындағаны үшін марапатталды 
 

2019 ж.               Тәуелсіз Қазақстанның жоғары білім беру   

                            саласындағы қол жеткен табыстары мен маман  

                            дайындау ісіне қосқан зор үлесі үшін  

                            М.Өтемісов атындағы БҚУ ректорының алғыс  

                            хатымен марапатталды 

 

2020 г.                М. Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан  

                            университетінің ректораты 2020-2022, 2021-2023  

                            жылдарға арналған ғылыми және ғылыми- 

                            техникалық жобаларды гранттық  

                            қаржыландыруға ҚР БҒМ конкурсына белсенді  

                            қатысқаны үшін алғыс хатпен марапатталды 
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2020 ж.                М.Өтемісов атындағы БҚУ біліктілікті арттыру  

                            орталығында «Қашықтан оқытудың әдістемесі  

                            мен технологиясы» атты курсына қатысты 

 

2020 ж.               М.Өтемісов атындағы БҚУ біліктілікті арттыру  

                            орталығында «Техникалық және кәсіптік білім  

                            беру педагогикасы» атты курсына қатысты 

 

2020 ж.               Педагогика факультетінің деканы 

 

2020 ж.               Ы.Алтынсарин атындағы ҰБА «Алтынсарин 

                            курстарының» сессия бағдарламасы бойынша 

                            Қазақстан Республикасы ЖОО 

                            оқытушыларының біліктілігін арттырудағы  

                            «Білім берудегі менеджмент» курсын сәтті  

                            аяқтады 

 

2020 ж.               «Смарт білім беру: әдістемелер мен  

                            технологиялар ресурсы» біліктілікті арттыру  

                            курсынан өтті 

 

2020 ж.               «Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ  

                            Педагогикалық шеберлік: орталығы әзірлеген  

                            Қазақстан Республикасында орта білім мазмұнын  

                            жаңарту шеңберінде педагог кадрларды  

                            даярлайтын жоғары оқу орындарының  

                            профессорлық-оқытушылық құрамының  

                            біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы  

                            курсынан өтті 

 

2020 ж.               «Алтынсарин курстарының» сессия  

                            бағдарламасы бойынша ҚР ЖОО  

                            оқытушыларының біліктіліктігін арттыруда  

                            «Білім берудегі менеджмент» курсына қатысты 
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2020 ж.               «ҚР БҒМ Ғылым Комитетінің гранттық  

                            қаржыландыру конкурсына өтініш дайындау  

                            және жаңа талаптарға сәйкес «БҚМУ  

                            Хабаршысы» ғылыми журналына мақала  

                            ресімдеу» семинарына қатысты 

 

2020-2023 жж.   Педагогика факультетінің деканы 

 

2021 ж.               «Дене шынықтыру сабақтарында ойындарды  

                            оқыту әдістемесі» тақырыбындағы халықаралық  

                            ғылыми-әдістемелік семинарға қатысты 

 

2021 ж.               Қазақ ПҒА, Халықаралық педагогикалық білім  

                            беру ғылымдары академиясының академигі,  

                            профессор Клара Жантөреқызы Қожахметовтың  

                            70 жылдығына арналған «Ұлы дала халқының  

                            рухани-адамгершілік жаңғыру және  

                            цифрландыру дәуіріндегі жастардың этникалық  

                            тәрбиесінің жаһандық және ұлттық трендтері»  

                            атты халықаралық ғылыми-практикалық онлайн- 

                            конференция жұмысына қатысты 

 

2021 г.                «Білім беруді цифрландыру жағдайында   

                            мүмкіндігі шектеулі адамдарды оқыту мен  

                            ынтымақтастықтың өзекті мәселелері» атты  

                            Халықаралық ғылыми-практикалық  

                            конференцияға қатысты 

 

2021 ж.               Ел сенімін алға тартқан халық қалаулыларын  

                            таңдауға азаматтық үн қосып, әр үміткердің  

                            сайлаудағы бағдарламасының мазмұнын  

                            түсіндіріп, үгіт-насихат жұмыстарының  

                            тиімді жүруіне атсалысып, штаб мүшесі  

                            ретінде белсенді қызмет атқарып, зор еңбек  

                            сіңіргені үшін М.Өтемісұлы атындағы БҚУ  

                            ректорының алғыс хатымен марапатталды 

 

 

 



18 

 

2021 ж.               «Білім беру үрдісінің сапасын нормативтік және  

                            әдістемелік қамтамасыз ету» тақырыбы бойынша  

                            біліктілікті арттыру курсынан өтті 

 

 2021 ж.              Қолданбалы зерттеулерді жүргізу әдістемесі  

                            бойынша Назарбаев Зияткерлік мектептері 

                            ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы 

                            ұйымдастырған курсқа қатысты. 

 

2022 ж.               «Техникалық және кәсіптік білім беру  

                            педагогикасы» тақырыбы бойынша біліктілікті  

                            арттыру курсынан өтті 

 

2023 ж.               М.Өтемісов атындағы БҚУ «Мектепке  

                            дейінгі білім берудің әдістемесі» курсына   

                            қатысты 

 

2023 ж.               Nazarbayev University-де «Educational Leadership»  

                            курсына қатысты 

 

2024 ж.               Bydgoszcz (Poland) қаласында «Education  

                            Management» курсына қатысты 

 

2024 ж.               «Совершенствование профессионального  

                            мастерства преподавателей вуза» тақырыбында  

                            біліктілікті арттыру курсынан өтті (Управление  

                            инновациями в сфере начального естественно- 

                            научного образования) 

 

2024 ж.               Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім  

                            беру саласындағы білім алушылардың жоғары  

                            көрсеткіштері мен жетістіктері үшін Құрмет  

                            дипломымен марапатталды 

 

2024 ж.               Мектепке дейінгі және бастауышта оқыту  

                            педагогикасы білім беру бағдарламалары  

                            бойынша п.ғ.к, аға оқытушысы 
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2024 ж.               Received a certificate for participating in a research  

                            and teaching internship implemented by WSG       

                            University in Bydgoszcz on the topic «Project          

                            Management in the Framework of Universities of 4 

                            Generations: From Idea to Realisation» 

 

2025 ж.               «Инклюзивті білім беруді жүзеге асыру үшін    

                            ЖОО оқытушыларын дайындау»   

 тақырыбындағы біліктілікті арттыру курсынан      

                            өтті 

  

2025 ж.   «Жоғары оқу орындары оқытушыларының кәсіби    

                            шеберлігін жетілдіру» тақырыбында (қазіргі   

                            жаратылыстанудағы ғылыми-әдістемелік  

                            тәсілдер, педагогикалық эксперименттің  

                            теориясы мен практикасы, жоғары мектепте  

                            оқытудың заманауи технологиялары мен  

                            әдістемелері) біліктілікті арттыру курсынан  

                            өткенін растайды 

 

2025 ж.  Колорадо университеті (Боулдер) мақұлдаған 

және Coursera платформасы арқылы ұсынылған 

«Оқу курстарын жобалауға арналған жасанды 

интеллект» атты академиялық кредит берілмейтін 

онлайн курсты сәтті аяқтады 

 

2025 ж.  Италиядағы Неаполь Федерико II университеті 

мақұлдаған және Coursera платформасы арқылы 

ұсынылған «Жасанды интеллект көмегімен 

оқыту: құралдар» атты академиялық кредит 

берілмейтін онлайн курсты сәтті аяқтады 

 

2025 ж.  Колорадо университеті (Боулдер) мақұлдаған 

және Coursera платформасы арқылы ұсынылған 

«Курсты жобалауға арналған AI» атты 

академиялық кредит берілмейтін онлайн курсты 

сәтті аяқтады 
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2025 ж.  Неаполь Федерико II университеті мақұлдаған 

және Coursera платформасы арқылы ұсынылған 

«Жасанды интеллект көмегімен оқыту: құралдар» 

атты академиялық кредит берілмейтін онлайн 

курсты сәтті аяқтады 

 

2025 ж.   DeepLearning.AI ұйымы мақұлдаған және Coursera 

платформасы арқылы ұсынылған «Баршаға 

арналған жасанды интеллект» атты академиялық 

кредит берілмейтін онлайн курсты сәтті аяқтады 

 

2025 ж.  Kennesaw State University мақұлдаған және 

Coursera платформасы арқылы ұсынылған «Білім 

беру саласына арналған жасанды интеллект 

(тереңдетілген деңгей)» атты академиялық кредит 

берілмейтін онлайн курсты сәтті аяқтады 

 

2025 ж.  Kennesaw State University мақұлдаған және 

Coursera платформасы арқылы ұсынылған «Білім 

беру саласына арналған жасанды интеллект 

(негізгі деңгей)» атты академиялық кредит 

берілмейтін онлайн курсты сәтті аяқтады 
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ОСНОВНЫЕ ДАТЫ ЖИЗНИ НАУЧНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  

 
Ергалиева Гулжан Алгазиевна, родилась 20 ноября 1970 

года в Иргизском районе, Актюбинской области. 

 

1988-1993 гг.     Училась в Педагогическом институте им. А. С.  

                            Пушкина, окончила по специальности               

                            «География-биология» 

 

1993 г.                Ассистент кафедры «Физиологии человека и  

                            анатомии животных» Педагогического института  

                            им. А. С. Пушкина 

 

1995 г.                Преподаватель кафедры почвоведения Института  

                            сельского хозяйства 

 

2001 г.                Преподаватель кафедры методической теории  

                            физического воспитания и обучения Западно- 

                            Казахстанского государственного университета  

                            им. М. Утемисова 

 

2001-2002 гг.     Заместитель декана по воспитательной работе  

                            факультета физической культуры и спорта 

 

2002 г.                Преподаватель кафедры «Теория и методика  

                            физического воспитания» 

 

2001-2006 гг.     Успешно защитила диссертацию по общей   

                            педагогике, истории педагогики и образования,  

                            этнопедагогике 

 

2003 г.                Прошла курс повышения квалификации по  

                            республиканскому учебному курсу  

                            «Самопознание» 
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2003 г.                Прошла курс повышения квалификации по  

                            специальности 0311 «Физическая культура и  

                            спорт» 

 

2003-2004 г.       Заместитель декана по факультету «Физическая  

                            культура и спорт», преподаватель кафедры  

                            ТиМПФК 

 

2003-2005 гг.     Заместитель проректора по воспитательной  

                            работе университета 

 

2004 г.                Старший преподаватель кафедры «Теория и  

                            методика физического воспитания» 

 

2004-2008 гг.     Заместитель проректора по воспитательной 

                            работе и главный эксперт по кураторам данного   

                            университета, руководитель воспитательного  

                            отдела университета, заведующий кафедрой  

                            «Общая педагогика и начальное обучение»  

 

2005-2007 гг.     Главный эксперт по кураторам  

 

2006 г.                Защитила диссертацию, подготовленную на  

                            соискание ученой степени кандидата  

                            педагогических наук по специальности 13.00.01 –  

                            Общая педагогика, история педагогики и  

                            образования, этнопедагогика 

 

2007 г.                Присуждена ученая степень кандидата   

                            педагогических наук 

 

2008 г.                По поручению Министерства вошла в состав  

                            комиссии по аккредитации высших учебных  

                            заведений г. Актау и с честью выполняла  

                            общественную работу 

 

2008-2009 гг.     Заведующий кафедрой общей педагогики и  

                            начального обучения  
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2010-2011 гг.     Кафедра теории физического воспитания и  

                            методического обучения, кандидат  

                            педагогических наук, старший преподаватель 

 

2011 г.                И. о. заведующего кафедрой «Общая педагогика,  

                            психология и самопознание» 

 

2012 г.                Награждена за достижение высоких результатов  

                            учебно-методической, научно-исследовательской  

                            и воспитательной работы по результатам  

                            рейтинга профессорско-преподавательского  

                            состава за 2011-2012 учебный год 

 

2012 г.                Заведовала кафедрой педагогики, психологии и  

                            самопознания, работала в должности доцента 

 

2012 г.                Приняла участие в семинаре Thomson Reuters  

                            Scientific & Scholary Research, который прошел в  

                            Западно-Казахстанском Государственном  

                            Университете им. М. Утемисова 

 

2012-2014 гг.     Заведующая кафедрой «Общая педагогика,  

                            психология и самопознание». 
 

2012–2014 гг.     Кандидат педагогических наук, доцент кафедры  

                             «Общая педагогика, психология и  

                             самопознание» 

 

2013 г.                Курсы повышения квалификации «Внедрение   

                            инновационных технологий обучения»  

 

2013–2014 гг.    И.о. декана педагогического факультета 

 

2014 г.                Участие в областном методическом семинаре  

                            «Повышение профессиональной компетентности  

                            педагогических кадров в условиях перехода на  

                            12-летнее образование» 

 

2014 г.                Обучение на курсе «Педагогический процесс в  
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                            современном ВУЗе» в Центре непрерывного  

                            образования Западно-Казахстанского  

                            государственного университета им.  

                            М. Утемисова 

 

2014 г.                Приняла участие в семинаре «Система   

                            независимой оценки качества высшего,  

                            технического и профессионального образования» 

2014 г.                Доцент кафедры педагогики, психологии и   

                            самопознания 

2014 г.                Декан педагогического факультета 

2014–2016 гг.    Доцент кафедры «Общая педагогика, психология  

                            и самопознание» 

2014–2016 гг.    Декан педагогического факультета 

2015 г.                Повышение квалификации по курсу  

                            «Применение IT-технологий в учебном 

                            процессе вуза» в Центре непрерывного 

                            образования ЗКГУ им. М. Утемисова 

                             

2015 г.                Успешное завершение базового уровня курса   

                            английского языка  

 

2016 г.                Приняла участие в семинаре-тренинге  

                            «Разработка внутривузовской системы обучения  

                            качества образования» 

 

2016 г.                Награждена благодарственным письмом ректора  

                            ЗКУ им. М. Утемисова за вклад в развитие  

                            научного образования и культурной жизни в вузе 

 

2016 г.                Доцент кафедры педагогики и психологии 

2016–2017 гг.    Доцент кафедры дошкольного и начального  

                            образования 
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2016–2017 гг.    И.о. декана педагогического факультета 

2016–2019 гг.    Доцент кафедры педагогики и психологии 

2017 г.                Прошел курс английского языка, уровень А2, в  

                            Центре непрерывного образования ЗКГУ имени  

                            М. Утемисова 

 

2017 г.                Участие в обучающем семинаре на тему:  

                            «Программа обновленного содержания  

                            образования: специфика, формы обучения,  

                            эффективные методы и приемы обучения»,  

                            проведенного Центром педагогического  

                            мастерства АОО «Назарбаев Интеллектуальные  

                            школы» 

2019 г.                Доцент кафедры дошкольного и начального  

                            образования 

2019 г.                Присвоено звание ассоциированного профессора  

                            кафедры дошкольного и начального обучения 

2019 г.                Участие в международном научно-практическом  

                            семинаре «Актуальные вопросы инклюзии  

                            образования и социально-психологической  

                            интеграции лиц с ограниченными  

                            возможностями» 

 

2019 г.                Участие в Х Республиканской предметной  

                            олимпиаде по специальности 5В010100 –  

                            «Дошкольное обучение и воспитание»,  

                            проведенной в городе Усть-Каменогорск 

 

2019 г.                Участие в областном семинаре-тренинге «Теория  

                            и технология инклюзивного образования в вузе»  

 

2019 г.                Участие в курсе «Актуальные вопросы  

                            образовательной инклюзии и социально- 

                            психологической интеграции лиц с  

                            ограниченными возможностями здоровья» в  
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                            Центре повышения квалификации ЗКГУ  

                            им. М. Утемисова  

 

2019 г.                Приняла участие в международном научно- 

                            практическом семинаре «Актуальные проблемы   

                            образовательной интеграции и социально- 

                            психологической интеграции лиц с  

                            ограниченными возможностями здоровья» 

 

2019 г.                Награждена благодарственным письмом за   

                            подготовку победителей и призера  

                            Международного конкурса студенческих научно- 

                            исследовательских работ по педагогике,  

                            психологии и дефектологии, в материалах  

                            «Лучшая научно-исследовательская работа  

                            магистранта по психологии и педагогике» 

 

2019 г.                Награждена за подготовку команды к Х  

                            Республиканской предметной Олимпиаде  

                            студентов высших учебных заведений  

                            Республики Казахстан по специальности  

                            5В00100 - «Дошкольное обучение и воспитание»,  

                            прошедшей в Восточно-Казахстанском  

                            государственном университете 

                            им. С. Аманжолова 

 

2019 г.                Награждена благодарственным письмом ректора  

                            ЗКУ им. М. Утемисова за достигнутые успехи  

                            независимого Казахстана в области высшего  

                            образования и большой вклад в подготовку  

                            специалистов  

 

2020 г.                Декан педагогического факультета 

 

2020 г.                Награждена благодарственным письмом за   

                            активное участие в конкурсе МОН РК на  

                            грантовое финансирование по научному и  

                            научно-техническому проекту на 2020-2022 гг.,  

                            2021-2023 гг. Ректорат Западно-Казахстанского  
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                            университета им. М. Утемисова 

 

2020 г.                Прохождение курса «Методика и технология   

                            дистанционного обучения» в Центре повышения  

                            квалификации ЗКУ им. М. Утемисова 

 

2020 г.                Прохождение курса «Педагогика технического и        

                            профессионального образования» в Центре  

                            повышения квалификации ЗКУ 

                            им. М. Утемисова   

 

2020 г.                Курс «Менеджмент в образовании» по  

                            программе сессии курсов повышения 

                            квалификации для преподавателей ВУЗов РК 

                            «Алтынсаринские курсы» 

                             

2020 г.                Приняла участие в семинаре «Подготовка  

                            заявления на конкурс грантового  

                            финансирования Комитета науки МОН РК и  

                            оформление статьи в научный журнал «Вестник  

                            ЗКГУ» в соответствии с новыми требованиями» 

 

2020 г.                      Курсы по образовательной программе  

                            повышения квалификации профессорско- 

                            преподавательского состава высших учебных  

                            заведений, осуществляющих подготовку  

                            педагогических кадров, в рамках обновленного 

                            содержания среднего образования Республики  

                            Казахстан, разработанной Центром  

                            педагогического мастерства АОО «Назарбаев   

                            Интеллектуальные школы» 

 

2020 г.                Участие в Международной научно-практической  

                            онлайн-конференции «Актуальные проблемы  

                            дистанционного обучения» 

 

2020–2023 гг.    Декан педагогического факультета 

 

2021 г.                Курс повышения квалификации на тему   
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                            «Нормативное и методическое обеспечение  

                            качества образовательного процесса» 

 

2021 г.                Приняла участие в Международном научно- 

                            методическом семинаре на тему «Методика  

                            обучения играм на занятиях физической  

                            культурой» 

 

2021 г.                Участие в работе Международной научно- 

                            практической онлайн-конференции «Глобальные  

                            и национальные тренды этнического воспитания  

                            молодежи в эпоху духовно-нравственного  

                            возрождения и цифровизации народа Великой  

                            степи», посвященной 70-летию академика  

                            Казахской академии педагогических  

                            образовательных наук, профессора Клары  

                            Жантурековны Кожахметовой 

 

2021 г.                Участие в международной научно-практической  

                            конференции «Актуальные проблемы обучения  

                            и сотрудничества лиц с ограниченными  

                            возможностями здоровья в условиях  

                            цифровизации образования» 

 

2021 г.                Награждена благодарственным письмом ректора  

                            ЗКУ им. М. Утемисова за активную деятельность  

                            в качестве члена штаба, разъяснение содержания  

                            предвыборной программы каждого кандидата,  

                            гражданский подход к выбору народных  

                            избранников, выдвинувших веру в страну, а  

                            также разъяснение содержания предвыборной 

                            программы 

                             

2021 г.                курс повышения квалификации «Нормативное и   

                            методическое обеспечение качества  

                            образовательного процесса» Западно- 

                            Казахстанский университет им. М. Утемисова 

 

2021 г.                курс повышения квалификации «Методика  
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                            проведения прикладных исследований» АОО  

                            «Назарбаев Интеллектуальные школы», Центр  

                            педагогического мастерства 

 

2022 г.                курс повышения квалификации «Педагогика   

                            технического и профессионального образования»  

                            Западно-Казахстанский университет им.  

                            М. Утемисова 

 

2022 г.                курс повышения квалификации по теме  

                            «Педагогика технического и профессионального  

                            образования» 

 

2023 г.                повышение квалификации в рамках проекта  

                            Усиление потенциала педагогического  

                            образования KZEMP/QCBS-03 

 

2023 г.                educational leadership. Nazarbayev university 

 

2024 г.                Кандидат педагогических наук, старший  

                            преподаватель по образовательным программам  

                            педагогики дошкольного и начального обучения 

 

2024 г.                education Management. Bydgoszcz (Poland)  

 

2024 г.                курс повышения квалификации на тему  

                            «Совершенствование профессионального  

                            мастерства преподавателей вуза» (Управление  

                            инновациями в сфере начального естественно- 

                            научного образования) 

2025 г.                курс повышения квалификации на тему:  

                            «Подготовка преподавателей вуза к реализации  

                            инклюзивного образования» 

2025 г.                курс «Совершенствование профессионального  

                            мастерства преподавателей вузов» (научно- 

                            методические подходы в современном  

                            естествознании, теория и практика  
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                            педагогического эксперимента, современные  

                            технологии и методики обучения в высшей  

                            школе)  

2025 г.                онлайн-курс «Искусственный интеллект для  

                            проектирования учебных курсов»,  

                            авторизованный Университетом Колорадо в  

                            Боулдере (через платформу Coursera) 

2025 г.                онлайн-курс «Преподавание с использованием  

                            ИИ: инструменты», авторизованный  

                            Неаполитанским университетом Федерико II  

                            (через платформу Coursera) 

2025 г.                онлайн-курс «Искусственный интеллект для  

                            всех», авторизованный компанией  

                            DeepLearning.AI (через платформу Coursera) 

2025 г.                онлайн-курс «Искусственный интеллект для  

                            образования (базовый уровень)»,  

                            авторизованный Государственным  

                            университетом Кеннесо (через платформу  

                            Coursera) 

2025 г.                онлайн-курс «Искусственный интеллект для  

                            образования (продвинутый уровень)»,  

                            авторизованный Государственным  

                            университетом Кеннесо (через платформу  

                            Coursera) 
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ОҚЫТЫЛАТЫН ПӘНДЕР 

ПРЕПОДАВАЕМЫЕ ДИСЦИПЛИНЫ 

 
 

1. Педагогика 

2. Инклюзивті білім беру 

3. Жоғары мектеп психологиясы 

4. Жоғары мектеп педагогикасы 

5. Ғылыми педагогикалық зерттеу әдістемесі 
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ЕҢБЕКТЕРДІҢ БИБЛИОГРАФИЯСЫ 

БИБЛИОГРАФИЯ ТРУДОВ 
 

2002 
 

1. Влияние различных токсических веществ и продуктов 

углекислого газа на организм животных и человека: 

методические рекомендации / Г.А. Ергалиева. - Уральск: 

ЦНТИ, 2002. 

 

2. Өзін-өзі тану курсы бойынша жоғары оқу орындары 1-курс 

студенттеріне арналған оқу бағдарламасы / Г.А. Ергалиева. - 

Орал: БҚМУ баспасы, 2002. 

 

2005 

 

3. Өзін-өзі тану ілімінің педагогикалық тарихи даму 

аспектілері: әдістемелік құрал / Г.А. Ергалиева, Ə.М. 

Мұханбетжанова. - Орал: М.Өтемісов ат. БҚМУ РБО, 2005. - 

85 б.  

 

2008 

 

4. Өзін-өзі басқару жүйесінің теориялық және әдіснамалық 

негіздері: оқу-әдістемелік құрал / Т.З. Рысбеков, Т.М. 

Даришева, Г.А. Ергалиева. - Орал: М.Өтемісов ат. БҚМУ 

РБО, 2008. - 60 б.  

 

2010 

 

5. Емдік дене тәрбиесі: оқу құралы / Г.А. Ергалиева. - Орал: 

БҚМУ баспасы, 2010. - 227 б. 

 

2011 

 

6. Емдік дене шынықтыру: оқу-әдістемелік құрал / Г.А. 

Ерғалиева. - Орал: Гриф РОƏК, 2011. - 260 б. 
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7. Өзін-өзі тану пәнінен дәрістер жинағы / Г.А. Ерғалиева. - 

Орал: Гриф РОƏК, 2011. - 180 б. 

 

2012 

 

8. Өзін-өзі тану пәнінен дәрістер жинағы: оқу-әдістемелік құрал 

/ Г.А. Ерғалиева. - 2-бас. - Орал: М.Өтемісов ат. БҚМУ Баспа 

орталығы, 2012. - 148 б. - (М. Өтемісов ат. БҚМУ 

ғылымдарының ғылыми еңбектері. Педагогика)  

 

2013 

 

9. Даналық тағылымы: оқу-әдістемелік құрал. / Г.А. Ергалиева, 

Л.Н. Ойлыбаева, Ж.Б. Карашева. - Орал: РБО БҚМУ, 2013. - 

210 б.  

 

10. Криминологиялық терминдердің түсіндірме сөздігі / Ж.Н. 

Набиев, Г.А. Ергалиева. - Орал: РБО БҚМУ, 2013. - 87 б.  

 

2015 

 

11. Кураторлық сағаттарды өткізуде интерактивті белсенді 

әдістерді қолдану жолдары: оқу-әдістемелік құрал / Г.А. 

Ергалиева, А.А. Жантуреева. - Орал: БҚМУ РБО, 2015. - 142 

б.  

 

12. Применение методов арт-терапии в работе с детьми с ЗПР в 

условиях общеобразовательной школы: методическое 

пособие / Г.А. Ергалиева, Б.Б. Тлекова. - Уральск: РИЦ ЗКГУ, 

2015. - 66 с.  

 

13. Свет Истины (притчи, сказки, легенды): учебно-

методическое пособие по предмету «Самопознание» / Г.А. 

Ергалиева, Б.К. Туякова, Л.Н. Ойлыбаева, Ж.Б. Карашева. - 

Уральск: РИЦ ЗКГУ, 2015. - 255 с.  
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2016 

 

14. Арт-терапия мүмкіндіктері: оқу-әдістемелік құрал / Г.А. 

Ергалиева, А.А. Жантуреева, Т.Т. Мақсотова. - Орал: БҚМУ 

РБО, 2016. - 110 б.  

 

2018 

 

15. Өзін-өзі тану пәнінің оқыту әдістемесі: оқу-әдістемелік 

құрал / Г.А. Ерғалиева, Л.М. Маденова, Г.С. Абугалиева. - 

Орал: М.Өтемісов атындағы БҚМУ РБО, 2018. - 276 б.  

 

16. Современная дидактика: учебно-методическое пособие / 

Г.С. Абугалиева, Г.А. Ергалиева. - Уральск: РИЦ ЗКГУ 

им.М.Утемисова, 2018. - 121 с.  

 

2019 

 

17. Технология арт-терапии и ее значение в 

психоэмоциональном управлении = Арт-терапия техникасы 

және оның психоэмоциялық саулықты реттеудегі маңызы = 

Art therapy technology and its importance in psycho-emotional 

management: учебное пособие / сост. Б.И. Сарсенбаева [и др.]. 

- Уральск: РИЦ ЗКГУ им.М.Утемисова, 2019. - 171 с. 

 

2021 

 

18. Қазіргі әлеуметтік- экономикалық жағдайда жеке тұлғалық 

және кәсіби даму: ғылыми-әдістемелік құрал / Б.И. 

Сарсенбаева, Г.А. Ергалиева. - Орал: М. Өтемісов атындағы 

БҚУ РБО, 2021. - 230 б.  

 

19. Психологиялық автопортрет: оқу-әдістемелік құралы / Б.И. 

Сарсенбаева, Г.А. Ергалиева, Л.М. Маденова. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚУ РБО, 2021. - 61 б.  
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2022 

 

20. Жалпы адамзаттық құндылықтар: теория мен тәжірибе: 

монография / Г.А. Ергалиева, Ж.Ж. Нәбиева. - Орал: 

М.Өтемісов ат. БҚУ РБО, 2022. - 114 б.  

 

21. Өзін-өзі тану пәнінің әдіснамалық негіздері: оқу-әдістемелік 

құралы / Г.А. Ергалиева, Н.Е. Муканова, Ə.С. Балахмет,  

С.С. Тажен. - Орал: М.Өтемісов атын. БҚУ РБО, 2022. - 120 

б.  

 

2025 

 

22. Педагогика: оқулық / Г.А. Ергалиева, Л.М. Маденова. - 

Орал: БҚУ, 2025. - 247 б.  
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ЭЛЕКТРОНДЫҚ ОҚУЛЫҚТАР 

ЭЛЕКТРОННЫЕ УЧЕБНИКИ 

 
2012 

 

1. Өзін-өзі тану пәні / Г.А. Ерғалиева, Қ.Р. Қажимова. - Орал: 

БҚМУ, 2012. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/XP; PIII 

және жоғары (1500 MHz және жоғары); ШҚЕС 128Mb 200Mb 

Қатты тегеріште.  

 

2. Педагогика пәні бойынша студенттердің оқытушымен 

бірлескен өзіндік жұмысын (СОӨЖ) тиімді жүргізудің әдіс-

тәсілдері / А.Н. Шакенова, Л.Ж. Каженова. - Орал: БҚМУ, 

2012. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/XP PIII және жоғары 

(1500 MHz және жоғары) ШҚЕС 128Mb 200Mb қатты 

тегеріште. 

2013 

 

3. Өзін-өзі тану / Г.А. Ергалиева. - Орал, 2013. - Жүйелік 

талаптар: Windows 2000/XP РІІІ және жоғары (1500 МНz 

және жоғары) ШҚЕС 128 Mb 200 Mb қатты тегеріште.  

 

2016 

 

4. Арт-терапия мүмкіндіктері: оқу-әдістемелік құрал /  

Г.А. Ергалиева, А.А. Жантуреева, Т.Т. Мақсотова. - Орал: 

М.Өтемісов атындағы БҚУ, 2016. - Жүйелік талаптар: 

Windows 2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz және 

жоғары); ШҚЕС 1,06 МБ (1 112 064 байт) қатты тегеріште. 

 

2017 

 

5. Адамдар арасында өмір сүру шеберлігі = Искусство жить 

среди людей: Электронный ресурс / Электронды басылым. - 

Орал: БҚМУ АТО, 2017. - Жүйелік талаптар: Windows 

2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz және жоғары); ШҚЕС 

1,60 Гб; 2,76 Гб қатты тегеріште. 

 



37 

 

2019 

 

6. Технология арт-терапии и ее значение в 

психоэмоциональном управлении: учебное пособие / Сост.: 

Б.И. Сарсенбаева [и др.]. - Уральск: РИЦ ЗКУ им. 

М.Утемисова, 2019. - Систем. требования: Windows 

Mе/2000/ХP; РIII и выше (1500 МHz и выше); ОЗУ 35,9 МБ 

(37 662 720 байт) на жестком диске. 

 

2022 

 

7. Киберпедагогика: электрондық оқу құралы / Г.А. Ергалиева. 

- Орал: БҚУ, 2022. - Жүйелік талаптар: Windows 2000/XP; 

PIII және жоғары (1500 MHz және жоғары); ШҚЕС 20,5 МБ 

қатты тегеріште. 

 

8. Психологиялық автопортрет: электронды оқу құралы / Г.А. 

Ергалиева, Л.М. Маденова. - Орал, 2022. - ШҚЕС Жүйелік 

талаптар: Windows 2000/ХР; РIII және жоғары (1500 МНz 

және жоғары); ШҚЕС 18,4 МБ (19 347 456 байт) қатты 

тегеріште. 
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ҒЫЛЫМИ ЖЕТЕКШІЛІГІМЕН ҚОРҒАЛҒАН 

МАГИСТРЛІК ДИССЕРТАЦИЯЛАР  

 

МАГИСТЕРСКИЕ ДИССЕРТАЦИИ, 

ВЫПОЛНЕННЫЕ ПОД НАУЧНЫМ 

РУКОВОДСТВОМ  

 
2011 

 

1. Акмуханов Е.У. Мектептерде дене тәрбиесі сабағында жаңа 

оқыту технологияларың қолдану : 6N0108 - «Дене 

шынықтыру және спорт» мамандығы бойынша білім беру 

магистрі акад. дәреж. алуға дайынд. магистрлік диссертация 

/ Е.У. Акмуханов ; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал : 

БҚМУ, 2011. - 92б. 

 

2. Акмуханов Е.У. Мектептерде дене тәрбиесі сабағында жаңа 

оқыту технологияларың қолдану : 6N0108 - «Дене 

шынықтыру және спорт» мамандығы бойынша білім беру 

магистрі акад. дәреж. алуға дайынд. дисс. рефераты / 

Е.У. Акмуханов ; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал : 

БҚМУ, 2011. - 24 б. 

 

3. Баекесова Г.К. Студенттердің кәсіби қолданбалы дене 

дайындығын жетілдіру: 6N0108 – «Дене шынықтыру және 

спорт» мамандығы бойынша білім беру магистрі акад. дәреж. 

алуға дайынд. магистрлік диссертация / Г.К. Баекесова; ғыл. 

жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал : БҚМУ, 2011. - 98 б. 

 

4. Баекесова Г.К. Студенттердің кәсіби қолданбалы дене 

дайындығын жетілдіру: 6N0108 – «Дене шынықтыру және 

спорт» мамандығы бойынша білім беру магистрі акад. дәреж. 

алуға дайынд. дисс. рефераты / Г.К. Баекесова; ғыл. жетекші 

Г.А. Ергалиева. - Орал : БҚМУ, 2011. - 26 б. 
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5. Каукеев, А.К. Мектептерде дене тәрбиесін спорттық бағытта 

жүргізу жолдары: 6N0108 - «Дене шынықтыру және спорт» 

мамандығы бойынша білім беру магистрі акад. дәреж. алуға 

дайынд. магистрлік диссертация / А.К. Каукеев; ғыл. жетекші 

Г.А. Ергалиева. - Орал: БҚМУ, 2011. - 86 б. 

 

6. Каукеев, А.К. Мектептерде дене тәрбиесін спорттық бағытта 

жүргізу жолдары: 6N0108 - «Дене шынықтыру және спорт» 

мамандығы бойынша білім беру магистрі акад. дәреж. алуға 

дайынд. дисс. рефераты / А.К. Каукеев; ғыл. жетекші Г.А. 

Ергалиева. - Орал: БҚМУ, 2011. - 21 б. 

 

2012 

 

7. Ишанов, А.М. Дене тәрбиесінің дәстүрлі емес құралдарын 

техникалық колледжде қолданудың педагогикалық 

шарттары: 6М010800 - «Дене шынықтыру және спорт» 

мамандығы бойынша білім беру магистрі акад.дәреж.алуға 

дайынд.магистрлік диссертация / А.М. Ишанов; ғыл. жетекші 

Г.А. Ергалиева. - Орал: БҚМУ, 2012. - 92 б.  

 

8. Ишанов, А.М. Дене тәрбиесінің дәстүрлі емес құралдарын 

техникалық колледжде қолданудың педагогикалық 

шарттары: 6М010800 - «Дене шынықтыру және спорт» 

мамандығы бойынша білім беру магистрі акад. дәреж. алуға 

дайынд. магистрлік дисс. рефераты / А.М. Ишанов; ғыл. 

жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал : БҚМУ, 2012. - 10 б.  

 

2017 

 

9. Байырбек, С.Б. Балалар үйі тәрбиеленушілерінің тұлғалық 

сапаларын қалыптастыру ерекшеліктері (халық 

педагогикасы негізінде): 6М010300 - «Педагогика және 

психология» мамандығы бойынша білім магистрі 

академиялық дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік 

диссертация / С.Б. Байырбек; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - 

Уральск, 2017. - 79 с.  
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10. Байырбек, С.Б. Балалар үйі тәрбиеленушілерінің тұлғалық 

сапаларын қалыптастыру ерекшеліктері (халық 

педагогикасы негізінде): 6М010300 - «Педагогика және 

психология» мамандығы бойынша білім магистрі 

академиялық дәрежесін алу үшін дайындалған магистрлік 

диссертацияның рефераты / С.Б. Байырбек; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Уральск, 2017. - 13 с.  

 

11. Кайрлиева, У.Б. Бастауыш сынып оқушыларының «Өзін-өзі 

тану» пәні арқылы рухани-адамгершілік құндылықтарын 

дамыту: 6М010200 - «Бастауышта оқытудың педагогикасы 

мен әдістемесі» мамандығы бойынша педагогика ғыл. маг. 

акад. дәр. алу үшін дайынд. дисс.рефераты / У.Б. Кайрлиева; 

ғыл. жетекшісі Г.А. Ергалиева. - Орал, 2017. - 13 б.  

 

12. Кайрлиева, У.Б. Бастауыш сынып оқушыларының «Өзін-өзі 

тану» пәні арқылы рухани-адамгершілік құндылықтарын 

дамыту: 6М010200 - «Бастауышта оқытудың педагогикасы 

мен әдістемесі» мамандығы бойынша педагогика ғыл. 

магистрі акад. дәр. алу үшін дайынд. дисс. / У.Б. Кайрлиева; 

ғыл. жетекшісі Г.А. Ергалиева. - Орал, 2017. - 117 б.  

 

2018 

 

13. Муканова, А.Д. Бастауыш мектепті ақпараттындыру 

жағдайында болашақ мамандардың кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастыру: 6М010200 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі» педагогика ғылымдарының 

магистрі академиялық дәрежесін алуға магистрлік 

диссертация / А.Д. Муканова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - 

Орал, 2018. - 103 б.  

 

14. Муканова, А.Д. Бастауыш мектепті ақпараттындыру 

жағдайында болашақ мамандардың кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастыру: 6М010200 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация рефераты / А.Д. 

Муканова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2018. - 13 б.  
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2019 

 

15. Жұмағали, Н.Д. Бастауыш сынып оқушыларына өзін-өзі 

тану сабағында халықтық мұраны пайдалану арқылы ұлттық 

тәрбие беру: 6М010200 - «Бастауышта оқыту педагогикасы 

мен әдістемесі» мамандығы бойынша педагогика 

ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация / Н.Д. Жұмағали; ғыл. 

жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2019. - 123 б. 

 

16. Жұмағали, Н.Д. Бастауыш сынып оқушыларына өзін-өзі 

тану сабағында халықтық мұраны пайдалану арқылы ұлттық 

тәрбие беру: 6М010200 - «Бастауышта оқыту педагогикасы 

мен әдістемесі» мамандығы бойынша педагогика 

ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін алу үшін 

дайындалған магистрлік диссертация рефераты / Н.Д. 

Жұмағали; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2019. - 15 б. 

 

17. Нәбиева, Ж.Ж. Бастауыш сыныптарда интерактивті 

тәсілдерді қолдану арқылы өзін-өзі тану пәнінің оқыту 

барысын жетілдіру: 6М010200 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындаған магистрлік диссертация / Ж.Ж. 

Нәбиева; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2019. - 140 б. 

 

18. Нәбиева, Ж.Ж. Бастауыш сыныптарда интерактивті 

тәсілдерді қолдану арқылы өзін-өзі тану пәнінің оқыту 

барысын жетілдіру: 6М010200 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы бойынша 

педагогика ғылымдарының магистрі академиялық дәрежесін 

алу үшін дайындаған магистрлік диссертация рефераты / 

Ж.Ж. Нәбиева; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2019. - 

12 б.  
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2020 

 

19. Ешниязова, Н.Ж. Бастауыш сыныптарда сыни тұрғысынан 

ойлау технологиясын қолдану: 6М010200 - «Бастауышта 

оқытудың педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы 

бойынша педагогика ғылымдарының магистрі академиялық 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Н.Ж. 

Ешниязова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2020. - 112 б.  

 

20. Ешниязова, Н.Ж. Бастауыш сыныптарда сыни тұрғысынан 

ойлау технологиясын қолдану: 6М010200 - «Бастауышта 

оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мамандығы бойынша 

пед. ғыл. маг.акад. дәр. алуға маг. дис. рефераты / Н.Ж. 

Ешниязова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2020. - 13 б.  

 

21. Мугалимова, А.Н. Бастауыш мектепте оқыту-тәрбиелеу 

үдірісіндегі ақпараттық технологияны қолдану: 6М010200 - 

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мам. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу үшін дайынд. магистр. 

дисс. рефераты / А.Н. Мугалимова; ғыл. жетекші Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2020. - 84 б.  

 

22. Мугалимова, А.Н. Бастауыш мектепте оқыту-тәрбиелеу 

үдірісіндегі ақпараттық технологияны қолдану: 6М010200 - 

«Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» мам. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алуға маг. дис. рефераты / 

А.Н. Мугалимова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2020. 

- 14 б.  

 

2021 

 

23. Душаканова, Ш.К. Диалогтық оқытуда бастауыш мектеп 

оқушыларының оқу іс-әрекетін қалыптастыру (Математика 

сабақтарында): 7М01301 - «Бастауышта оқыту педагогикасы 

мен әдістемесі» білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад. 

дәр. алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Ш.К. 

Душаканова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2021. - 102 

б.  
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24. Душаканова, Ш.К. Диалогтық оқытуда бастауыш мектеп 

оқушыларының оқу іс-әрекетін қалыптастыру (Математика 

сабақтарында): 7М01301 - Бастауышта оқытудың пед. және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. 

алуға маг. дис. рефераты / Ш.К. Душаканова; ғыл. жетекші 

Г.А. Ергалиева. - Орал, 2021. - 10 б.  

 

25. Дымберген, Ү.С. Қазақ тілі сабағында оқушылардың 

функционалдық сауаттылығын жазылым әрекеті арқылы 

қалыптастыру әдістемесі: 7М01301 - Бастауышта оқыту пед. 

мен әдіс. білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. 

алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Ү.С. Дымберген; 

ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2021. - 74 б.  

 

26. Дымберген, Ү.С. Қазақ тілі сабағында оқушылардың 

функционалдық сауаттылығын жазылым әрекеті арқылы 

қалыптастыру әдістемесі: 7М01301 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі» білім беру бағд. бойынша пед. 

ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. 

дисс. рефераты  рефераты / Ү.С. Дымберген; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2021. - 11 б.  

 

27. Жумагалиева, Н.К. Бастауыш мектепте жаратылыстану 

пәнін оқытуда интернет ресурстарды пайдаланудың 

әдістемесі: 7М01301 - Бастауышта оқытудың педагогикасы 

мен әдістемесі мам. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу 

үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Н.К. Жумагалиева; 

ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2021. - 111 б.  

 

28. Жумагалиева, Н.К. Бастауыш мектепте жаратылыстану 

пәнін оқытуда интернет ресурстарды пайдаланудың 

әдістемесі: 7М01301 - «Бастауышта оқытудың педагогикасы 

және әдістемесі» мам. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алуға 

маг. дис. рефераты / Н.К. Жумагалиева; ғыл. жетекші Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2021. - 11 б.  
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29. Кужакметова, Н.Б. Бастауыш мектепте ақпараттық 

коммуникативтік технология пәнін оқыту әдістемесі: 

7М01301 - «Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» 

білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад. дәр. алу үшін 

дайынд. магистр. дисс. рефераты / Н.Б. Кужакметова; ғыл. 

жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2021. - 79 б.  

 

30. Кужакметова, Н.Б. Бастауыш мектепте ақпараттық 

коммуникативтік технология пәнін оқыту әдістемесі: 

7М01301 – «Бастауышта оқытудың педагогикасы мен 

әдістемесі» мам. бойынша пед. ғыл. маг. академиялық 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты  

рефераты / Н.Б. Кужакметова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - 

Орал, 2021. - 9 б.  

 

31. Мұхитова, Г.Б. Жаңартылған білім беру жағдайында 

болашақ бастауыш мектеп мамандарының кәсіби 

құзыреттілігін қалыптастыру: 7М01301 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы мен әдістемесі» мам. бойынша пед. ғыл. маг. 

акад. дәр. алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Г.Б. 

Мұхитова; ғыл. жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2021. - 110 б.  

 

32. Мұхитова, Г.Б. Жаңартылған білім беру жағдайында 

болашақ бастауыш мектеп мамандарының кәсіби 

құзыреттілігін қалыптастыру: 7М01301 - «Бастауышта оқыту 

педагогикасы және әдістемесі» мам. бойынша пед. ғыл. маг. 

академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты  рефераты / Г.Б. Мұхитова; ғыл. жетекші Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2021. - 11 б.  

 

2022 

 
33. Аманкулова, Б.О. Бастауыш сынып оқушылардың сөйлеу 

дағдыларын қалыптастыруда мәтінмен жүргізілетін 

жұмыстар : 7М01307 - «Бастауышта оқыту педагогикасы 

және әдістемесі» білім беру бағд. бойынша пед. ғылымд. 

магистрі акад. дәр. алу үшін дайынд. магистрл. дисс. реф. / 

Б.О. Аманкулова; ғылыми жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 

2022. - 12 б. 
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34. Аманкулова, Б. О. Бастауыш сынып оқушыларының сөйлеу 

дағдыларын қалыптастыруда мәтінмен жүргізілетін 

жұмыстар: 7М01307 - «Бастауышта оқыту педагогикасы 

және әдістемесі» білім беру бағд. бойынша пед. ғылымд. маг. 

акад. дәр. алу үшін дай. магистрл. дисс. / Б.О. Аманкулова; 

ғылыми жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 76 б. 

 

35. Ахонова, Ж.А. «Рухани жаңғыру» мемл. бағд. аясында 

жаңғыру және қоғамдық сананы модернизациялау 

мақсатында әдеби оқу сабағында балалардың патриоттық 

құндылықтарын қалыптастыру: 7М01307 - «Бастауышта 

оқыту педагогикасы және әдістемесі» білім білім беру бағд. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад.дәр. алу үш. дай. маг. дисс. / 

Ж.А. Ахонова; ғылыми жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. 

- 81 б. 

 

36. Ахонова, Ж.А. «Рухани жаңғыру» мемл. бағд. аясында 

жаңғыру және қоғамдық сананы модернизациялау 

мақсатында әдеби оқу сабағында балалардың патриоттық 

құндылықтарын қалыптастыру»: 7М01307 - «Бастауышта 

оқыту педагогикасы және әдістемесі» білім бер. бағд. 

бойынша пед. ғыл. маг. акад.дәр. алу үш. дай. маг. дисс. реф. 

/ Ж. А. Ахонова: ғылыми жетекші Г.А. Ергалиева. - Орал, 

2022. - 11 б. 

 

37. Аязова, А.Н. Аксиологиялық бағдарлы оқыту арқылы 

бастауыш сынып оқушыларын елжандылыққа тәрбиелеу: 

7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және әдістемесі 

білім бер. бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад.дәр. алу үшін 

дай. маг. диссертация / А.Н. Аязова; ғылыми жетекші Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2022. - 69 б. 

 

38. Аязова, А.Н. Аксиологиялық бағдарлы оқыту арқылы 

бастауыш сынып оқушыларын елжандылыққа тәрбиелеу: 

7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және әдістемесі 

білім бер. бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад.дәр. алу үшін 

дай. маг. диссертацияның реф. / А.Н. Аязова; ғылыми 

жетекшісі Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 12 б. 
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39. Вербицкая, Б.К. Болашақ бастауыш сынып мұғалімінің 

функционалдық сауаттылығын дамыту технологиясы: 

7М01307 - «Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» 

білім бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад.дәр. алу үшін дай. 

магистрлік диссертация / Б.К. Вербицкая; ғылыми жетекші 

Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 74 б. 

 

40. Вербицкая, Б.К. Болашақ бастауыш сынып мұғалімінің 

функционалдық сауаттылығын дамыту технологиясы: 

7М01307 - «Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі» 

білім бағд. бойынша пед. ғыл. маг. акад.дәр. алу үшін дай. 

магистрлік диссертацияның рефераты / Б.К. Вербицкая; 

ғылыми жетекшісі Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 14 б.  

 

41. Кайкиева, Ж.Е. Қазақ тілі сабағында оқушылардың оқу 

рефлексиясын дамытатын тиімді әдіс-тәсілдер (бастауыш 

сынып): 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. 

академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты / Ж.Е. Кайкиева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 

2022. - 100 б.  

 

42. Кайкиева, Ж.Е. Қазақ тілі сабағында оқушылардың оқу 

рефлексиясын дамытатын тиімді әдіс-тәсілдер (бастауыш 

сынып): 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. 

академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты  рефераты / Ж.Е. Кайкиева; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2022. - 11 б. 

 

43. Камидуллина, Р.Т. Бастауышта үлгерімі төмен оқушыларды 

деңгейлеп оқыту арқылы оқу жетістіктерін арттырудың 

тиімділігі: 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі 

акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / 

Р.Т. Камидуллина; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 

97 б. 
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44. Камидуллина, Р.Т. Бастауышта үлгерімі төмен оқушыларды 

деңгейлеп оқыту арқылы оқу жетістіктерін арттырудың 

тиімділігі: 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі 

акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты 

рефераты / Р.Т. Камидуллина; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - 

Орал, 2022. - 11 б. 

 

45. Куанышева, К.С. Қазақ тілі сабағында когнитивті оқыту 

арқылы оқушылардың ұлттық санасын қалыптастыру: 

7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және әдістемесі 

білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі акад. 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / К.С. 

Куанышева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 69 б. 

 

46. Куанышева, К.С. Қазақ тілі сабағында когнитивті оқыту 

арқылы оқушылардың ұлттық санасын қалыптастыру: 

7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және әдістемесі 

білім беру бағ.  бойынша пед. ғыл. маг. академиялық 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты  

рефераты / К.С. Куанышева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 

2022. - 12 б. 

 

47. Куанышкалиева, Л.Б. «Қоршаған орта» бөлімін оқыту 

арқылы бастауыш сынып оқушыларын еңбек тәрбиесіне 

баулу (әдебиеттік оқу): 7М01307 - Бастауышта оқыту 

педагогикасы және әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. 

ғылым. магистрі акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. 

дисс. рефераты / Л.Б. Куанышкалиева; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2022. - 79 б. 

 

48. Куанышкалиева, Л.Б. «Қоршаған орта» бөлімін оқыту 

арқылы бастауыш сынып оқушыларын еңбек тәрбиесіне 

баулу (әдебиеттік оқу): 7М01307 - Бастауышта оқыту 

педагогикасы және әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. 

ғылым. магистрі акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. 

дисс. рефераты реферат / Л.Б. Куанышкалиева; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2022. - 12 б. 
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49. Курманбаева, Г.Б. Дидактические основы построения 

систем форм организации обучения на уроке в начальной 

школе: 7М01307 - Маг. дис. на соиск. акад. степ. маг. пед. 

наук по образ. прогр. «Педагогика и методика начального 

обучения» / Г.Б. Курманбаева; науч. рук. Г.А. Ергалиева. - 

Уральск, 2022. - 97 с. 

 

50. Курманбаева, Г.Б. Дидактические основы построения 

систем форм организации обучения на уроке в начальной 

школе: автореферат 7М01307 - Маг. дис. на соиск. акад. степ. 

маг. пед. наук по спец. «Педагогика и методика начального 

обучения» / Г.Б. Курманбаева; науч. рук. Г.А. Ергалиева. - 

Уральск, 2022. - 14 с.  

 

51. Салахитдинова, М.Ж. Қазақ тілі сабағында пәнаралық 

байланыс негізінде дүниенің ұлттық бейнесін қалыптастыру 

(2-сынып): 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі 

акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты/ 

М.Ж. Салахитдинова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. 

- 71 б.  

 

52. Салахитдинова, М.Ж. Қазақ тілі сабағында пәнаралық 

байланыс негізінде дүниенің ұлттық бейнесін қалыптастыру 

(2-сынып): 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы және 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі 

акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / 

М.Ж. Салахитдинова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. 

- 11 б.  

 

53. Смагулова, П.Е. Бастауыш сыныпта «салт-дәстүр және ауыз 

әдебиеті» бөлімін оқытудың этномәдени сипаты: 7М01307 - 

Бастауышта оқыту педагогикасы және әдістемесі беру бағд. 

бойынша пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистр. дисс. рефераты / П.Е. Смагулова; ғыл. жет. 

Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 77 б. 

 

54. Смагулова, П.Е. Бастауыш сыныпта «салт-дәстүр және ауыз 

әдебиеті» бөлімін оқытудың этномәдени сипаты: 7М01307 - 
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Бастауышта оқыту педагогикасы және әдістемесі білім беру 

бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі акад. дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистр. дисс. рефераты рефераты / П.Е. Смагулова; 

ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 11 б. 

 

55. Сұлтан, С.С. Влияние игровой деятельности на развитие 

коммуникативных способностей детей начального 

школьного возраста: 7М01307 - Маг. дис. на соиск.акад. степ. 

маг. пед. наук по образ. прогр. «Педагогика и методика 

начального образования» / С.С. Сұлтан; науч. рук. Г.А. 

Ергалиева. - Уральск, 2022. - 109 с. 

 

56. Сұлтан, С.С. Влияние игровой деятельности на развитие 

коммуникативных способностей детей начального 

школьного возраста: 7М01307 - Реф. маг. дис. на соиск. акад. 

степ. маг. пед. наук по спец. «Педагогика и методика 

начального образования» / С.С. Сұлтан; науч. рук. Г.А. 

Ергалиева. - Уральск, 2022. - 14 с. 

 

57. Тапаева, Л.С. Қазақ тілі сабағында танымдық оқытуды 

жүзеге асыру жолдары: 7М01307 - Бастауышта оқыту пед. 

мен әдіст. білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі 

акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. / Л.С. 

Тапаева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 122 б.  

 

58. Тапаева, Л.С. Қазақ тілі сабағында танымдық оқытуды 

жүзеге асыру жолдары: 7М01307 - Бастауышта оқыту пед. 

мен әдіст. білім беру бағд. бойынша пед. ғылым. магистрі 

акад. дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / 

Л.С. Тапаева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 14 б. 

 

59. Утебаева, Д.Ю. Қазақ тілі сабағында бастауыш сынып 

оқушыларының белсенді әрекетін ұйымдастыру: 7М01307 - 

Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдіст. білім беру бағд. 

бойынша пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистр. дисс. рефераты / Д.Ю. Утебаева; ғыл. жет. 

Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 75 б.  
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60. Утебаева, Д.Ю. Қазақ тілі сабағында бастауыш сынып 

оқушыларының белсенді әрекетін ұйымдастыру: 7М01307 - 

Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдіст. білім беру бағд. 

бойынша пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін 

дайынд. магистр. дисс. рефераты / Д.Ю. Утебаева; ғыл. жет. 

Г.А. Ергалиева. - Орал, 2022. - 11 б.  

2023 

 

61. Аминова, А.М. Қазақ тілі сабағында бастауыш сынып 

оқушыларының орфографиялық дағдысын дамыту: 7М01307 

- Бастауышта оқыту пед. мен әдіс. білім беру бағд. бойынша 

пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. 

магистр. дисс. рефераты / А.М. Аминова; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2023. - 86 б.  

 

62. Билялова, Г.А. Бастауыш сыныпта «Word Wall» 

бағдарламасын пайдалана отырып, оқушылардың 

математикалық сауаттылығын арттыру: 7М01307 - 

Бастауыш. оқыту пед. мен әдіст. білім беру бағд. бойынша 

пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. 

магистр. дисс. рефераты / Г.А. Билялова; ғыл. жет. Г.А. 

Ергалиева. - Орал, 2023. - 88 б.  

 

63. Даулетова, Д.Д. Бастауыш сыныпта гуманитарлық пәндер 

негізінде оқушыларға жалпы адамзаттық құндылықтарды 

қалыптастыру: 7М01307 - Бастауышта оқыт. пед. мен әдіст. 

білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. академиялық 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Д.Д. 

Даулетова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2023. - 79 б.  

 

64. Каипова, А.Т. Бастауыш сынып оқушыларының мәнерлеп 

оқу дағдысын жетілдіру жолдары: 7М01307 - Бастауышта 

оқыту пед. мен әдіст. білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. 

академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты / А.Т. Каипова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 

2023. - 89 б.  

 

65. Кайырсапарова, И. Бастауыш сынып оқушыларын 

адамгершілікке тәрбиелеуде ата-аналармен біріккен 
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жұмыстарды жетілдіру: 7М01307 - Бастауышта оқыту пед. 

мен әдіст. мам. бойынша пед. ғыл. маг. академиялық 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / И. 

Кайырсапарова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2023. - 92 

б.  

 

66. Нагашибаева, Б.А. Бастауыш сынып оқушыларын 

әдебиеттік оқу пәнінде отансүйгіштікке тәрбиелеу: 7М01307 

– Бастауышта оқыту пед. мен әдіст. мам. бойынша пед. ғыл. 

маг. академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты / Б.А. Нагашибаева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - 

Орал, 2023. - 89 б.  

 

67. Умарова, Д.А. Дидактикалық ойындар арқылы бастауыш 

сынып оқушыларының коммуникативтік қабілетін 

қалыптастыру: 7М01307 - Бастауышта оқыту пед. мен әдіст. 

білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. академиялық 

дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Д.А. 

Умарова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2023. - 77 б.  

 

68. Уразова, А.Т. Бастауыш сынып оқушыларының қазақ тілі 

пәнінен функционалдық сауаттылығын қалыптастыру: 

7М01307 - Бастауышта оқытудың пед. мен әдіст. білім беру 

бағд. бойынша пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу 

үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / А. Т. Уразова; ғыл. 

жет. Г. А. Ергалиева. - Орал, 2023. - 87 б.  

 

69. Шугаева, Э.А. Бастауыш сыныпта мультимедиялық 

сабақтар кешенін дайындау: 7М01307 - Бастауышта оқыту 

пед. мен әдіст. білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. 

академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты / Э.А. Шугаева; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 

2023. - 93 б.  

 

2024 

 

70. Ерекешева, Г.А. Оқыту кезінде бастауыш сынып 

оқушыларының шығармашылық әлеуетін дамыту: 7М01307 - 

Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі білім беру 
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бағд. бойынша пед. ғыл. маг. академиялық дәрежесін алу 

үшін дайынд. магистр. дисс. рефераты / Г.А. Ерекешева; ғыл. 

жет. Г.А. Ергалиева. - Орал, 2024. - 118 б.  

 

71. Нурмуханова, Г.Н. Бастауыш сыныпта жаратылыстану 

пәнін компьютерлік құралдармен оқытудың дидактикалық 

шарттары: 7М01307 - Бастауышта оқыту педагогикасы мен 

әдістемесі білім беру бағд. бойынша пед. ғыл. маг. 

академиялық дәрежесін алу үшін дайынд. магистр. дисс. 

рефераты / Г.Н. Нурмуханова; ғыл. жет. Г.А. Ергалиева. - 

Орал, 2024. - 144 б.  
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ХАЛЫҚАРАЛЫҚ, РЕСПУБЛИКАЛЫҚ 

КОНФЕРЕНЦИЯЛАРДА ЖАСАЛҒАН 

БАЯНДАМАЛАРЫ, ҒЫЛЫМИ ХАБАРЛАРЫ ЖӘНЕ 

ҚАТЫСЫ 

 

ДОКЛАДЫ, НАУЧНЫЕ СООБЩЕНИЯ И УЧАСТИЕ 

НА МЕЖДУНАРОДНЫХ, РЕСПУБЛИКАНСКИХ 

КОНФЕРЕНЦИЯХ 
 

2002 

 

1. Изучение систематики, морфологии и кариотипа 

хирономидов в экосистеме Западного Казахстана / Г.А. 

Ергалиева, В.П. Лушников // Образование и наука в 

современных условиях развития Казахстана: опыт, проблемы 

и перспективы: материалы международной научно-

практической конференции, посвященной 70-летию Западно-

Казахстанского государственного университета. - Уральск, 

2002. - Ч.3. - 11-12 октября. - С. 318-319. 

 

2004 

 

2. Өзіндік таным және дүниетанымның шығармашылық рухани 

философиялық бірлігі / Г.А. Ерғалиева // Қазақстан 

Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған М.Өтемісов 

атындағы БҚМУ-нің профессор-оқытушылар құрамының 65-

ші ғылыми-тәжірибелік конференциясының жинақ 

материалдары. - Орал, 2004. - Б.1. - 14-15 желтоқсан. - Б. 105-

108. 

 

3. Студенттердің шығармашылық белсенділігін өзіндік таным 

пәнінің тәжірибесінде анықтау / Г.А. Ерғалиева // 

Халықаралық Шалқар этносаяси форумы: Халықаралық 

ғылыми-практикалық конференцияның материалдары. - 

Орал, 2004. - Б. 251-255. 
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4. Современные требования к преподавателю курса 

«Самопознание» / Г.А. Ерғалиева, Р.Н. Испулова, В.Ю. 

Салов, Б.У. Альмуханов // Региональная конференция по 

курсу «Самопознание». - Алматы, 2004. - 8-10 октября. - С. 

91-93. 

 

2005 

 

5. Индивидуализация учебно-воспитательного процесса как 

условие формирования целостной личности / Г.А. Ергалиева 

// Сборник международной научной конференции. - Уральск, 

2005. - С. 160-162. 

 

6. Студенттер қалыптастырудағы өзін-өзі танудың рөлі / Г.А. 

Ерғалиева // Университетішілік жас оқытушылардың 

ғылыми-практикалық семинар конференциясы. - Орал, 2005. 

- Б. 44-48. 

 

2007 

 

7. Жаңа Қазақстанға лайық тұлға қалыптастырудағы тәрбиенің 

рөлі / Г.А. Ерғалиева // Нашақорлық пен 

құқықбұзушылықтың алдын-алу мәселесі бойынша 

мемлекеттік жастар саясатының жүзеге асырылу жолдары 

атты республикалық ғылыми-практикалық конференцияның 

материалдары. - Орал, 2007. - 29-30 наурыз. - Б. 168-172.  

 

8. Тұғырлы тұлға тәрбиесі - бүгінгі адамзаттың алдындағы 

негізгі мәселе / Г.А. Ерғалиева, Т.М. Даришева // 

Нашақорлық пен құқықбұзушылықтың алдын-алу мәселесі 

бойынша мемлекеттік жастар саясатының жүзеге асырылу 

жолдары атты республикалық ғылыми-практикалық 

конференцияның материалдары. - Орал, 2007. - 29-30 наурыз. 

- Б. 4-13.  
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2009 

 

9. Бастауыш мектептерде сыныптан тыс жұмыстарды жүргізу 

әдістемесі / Г.А. Ерғалиева // Озық педагогикалық тәжірибе 

мектебі. - Орал, 2009. - Б. 140-143. 

 

2010 

 

10. Алғашқы әскери дайындық сабағында адамгершілікке 

тәрбиелеу жолдары / Г.А. Ергалиева, Р. Кайрманова // Дене 

шынықтыру пәнінің даму бағыттары:  VII Азиада 

ойындарына арналған халықаралық ғылыми-теориялық 

конференция материалдары. - Орал, 2010. - 3 желтоқсан. - Б. 

202-205. 

 

11. Алғашқы әскери дайындық сабағында оқушылар үлгірімін 

жоғарылату үшін дидактикалық материалдарды пайдалану / 

Г.А. Ерғалиева, А. Кусманова // Дене шынықтыру пәнінің 

даму бағыттары:  VII Азиада ойындарына арналған 

халықаралық ғылыми-теориялық конференция 

материалдары. - Орал, 2010. - 3 желтоқсан. - Б. 140-143. 

 

12. Дене қабілеттерінің түрлері, дене қимыл-қозғалыстарынаң 

даму ерекшеліктері және физиологиялық өсу ерекшеліктері / 

Г.А. Ергалиева, А.К. Каукеев // Дене шынықтыру пәнінің 

даму бағыттары:  VII Азиада ойындарына арналған 

халықаралық ғылыми-теориялық конференция 

материалдары. - Орал, 2010. - 3 желтоқсан. - Б. 64-67. 

 

13. Дене тәрбиесі сабағында жаңа педагогикалық 

технологияларды пайдалану жолдары / В. Махметова, Г.А. 

Ергалиева // Дене шынықтыру пәнінің даму бағыттары: VII 

Азиада ойындарына арналған халықаралық ғылыми-

теориялық конференция материалдары. - Орал, 2010. - 3 

желтоқсан. - Б. 138-140. 
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14. Жоғары оқу орнындағы студенттік өзін - өзі басқару 

жүйесінің педагогикалық қырлары / Г.А. Ергалиева // 

«Жоғары оқу орындарында студенттік өзін - өзі басқару 

ұйымын құрудың тиімділігі: тәжірибесі, проблемалары және 

перспективалары» республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - 2010. - 8 желтоқсан. - Б. 17-

20.  

 

15. Студенттердің кәсіптік-қолданбалы дене дайындығын 

жетілдіру жолдары / Г.А. Ергалиева, Г.К. Баекесова // Дене 

шынықтыру пәнінің даму бағыттары:  VII Азиада 

ойындарына арналған халықаралық ғылыми-теориялық 

конференция материалдары. - Орал, 2010. - 3 желтоқсан. - Б. 

106-111. 

 

16. Студенттердің рухани-адамгершілік құндылықтарын өзін-

өзі тану арқылы қалыптастырудың педагогикалық 

ерекшеліктері / Г.А. Ергалиева // Дене шынықтыру пәнінің 

даму бағыттары:  VII Азиада ойындарына арналған 

халықаралық ғылыми-теориялық конференция 

материалдары. - Орал, 2010. - 3 желтоқсан. - Б. 27-30. 

 

2011 

 

17. Қазақстандағы омбудсмен институты мен халықаралық 

ынтымақтастық қызметі / Г.А. Ергалиева // Егеменді 

Қазақстанның ұлттық заңнамасының дамуы атты 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - 2011. - 21 қазан. - Б. 114-122.  

 

18. Оқыту үрдісінде жаңа технологияны қолдану жолдары / Г.А. 

Ергалиева, С.Н. Есенова // Қазақстан Республикасы жоғары 

оқу орындарындағы академиялық ұтқырлық: тәжіребе және 

даму мүмкіндіктері: халықаралық ғылыми-тәжіребелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2011. - Б. 194-196. 
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2012 

 

19. Оқу үрдісі шеңберінде оқушыларда түйінді құзыреттілік 

қалыптастыру / Г.А. Ергалиева, Д.Т. Габдуллина // 

М.Өтемісов атындағы Батыс Қазақстан мемлекеттік 

университетің 80 жылдығына арналған «Жоғары оқу 

орнындағы білім, ғылым және инновация : кешегісі, бүгіні 

және келешегі» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясының материалдары. - Орал, 2012. - Б.2. - 23 

қараша. - Б. 69-72. 

 

2013 

 

20. Theoretical approaches to problem innovative pedagogical 

technologies / G.A. Ergalieva, L.N. Oylybayeva // Material X 

mezinárodní vědecko-praktická conference. Praha, 27 prosincu 

2013-05 Ledna 2014 roku. - Dil 21. - Pedagogika. 14. 

 

21. Бастауыш мектеп оқушыларының рухани-адамгершілік 

құндылықтарын қалыптастырудағы өзін-өзі тану пәнінің рөлі 

/ Г.А. Ерғалиева // 12 жылдық білім беру жағдайында 

бастауыш сынып мұғалімдерінің функционалдық 

сауаттылықтарын қалыптастыру: облыстық ғылыми-

тәжірибелік конференцияның материалдары. - Орал, 2013. - 

30 қыркүйек. - Б. 25-29. 

 

22. Оқытудың жаңа бағыты: өзін-өзі тану электронды 

оқулығының оқу процесінде алатын орны / Г.А. Ергалиева, 

К.Р. Кажимова // Педагогикалық үздік тәжірибе мектебі: 

ғылыми-әдістемелік жинақ. - 2013. - Б. 9-13.  

 

23. Өзін-өзі тану пәні арқылы оқушыларды патриоттық сезімге 

тәрбиелеу / А.Н. Сарсенова, Г.А. Ерғалиева // Жастар және 

ғылым: Махамбет Өтемісұлының 210 жылдығына арналған 

студенттер мен магистранттардың 71-ші ғылыми-

тәжірибелік конференциясының жинағы. - 2013. - Б. 147-149.  
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24. Педагогикалық процестегі өзін-өзі электронды оқулығының 

тиімділігі мен алатын орны / Г.А. Ергалиева, К.Р. Кажимова, 

Л.М. Маденова // Педагогикалық үздік тәжірибе мектебі: 

ғылыми-әдістемелік жинақ. - 2013. - Б. 17-21. 

 

25. Ш.Құдайбердіұлының рухани-адамгершілік құндылықтар 

туралы ой-пікірлері / Г.А. Ергалиева // Түркі тілді халықтар 

тарихындағы Ғабдолла Тоқайдың орны: халықаралық 

ғылыми-тәжірибелік конференция материалдары. - Орал, 

2013. - 1 маусым. - Б. 254-259. 

 

2014 

 

26. Кураторлық сағаттарды өткізуде интерактивті белсенді 

әдістерді қолдану жолдары / Г.А. Ергалиева, А.А. 

Жантуреева // Школа передового педагогического опыта: 

сборник материалов. - Орал, 2014. - Б. 44-46. 

 

27. Салауатты өмір салты-басты байлығымыз / Г.А. Ергалиева, 

С.Н. Есенова // «Қазақстан - 2050» стратегиясы: дене 

шынықтыру мен спорт арқылы ұлттың денсаулығын нығайту 

атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - 2014. - Б. 132-133.  

 

2015 

 

28. The preparation of a specialist in networking cultural-

educational spase of university / G.A. Ergalieva, Zh.I. Sardarova, 

Z.O. Kekeeva // International journal of cognitive research in 

science. Engibeering and education IJCRSEE. - 2015. - Vol.3., 

Issue 2. - Р. 77-83. 

 

29. Актуальные проблемы в работе педагога с одаренными 

детьми / Г.А. Ергалиева, Л.Н. Ойлыбаева, А.А. Жантуреева // 

Подготовка конкурентоспособных специалистов в высших 

учебных заведениях: проблемы, современное состояние и 

перспективы: материалы республиканской научно-

практической конференции, посвященной д.п.н., профессору 

К.Б.Сейталиеву. - Уральск, 2015. - 12 июня. - С. 98-102.  
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30. Использование методов арт-терапии в работе с младшими 

школьниками с ЗПР при классах КРО / Б.Б. Тлекова, Г.А. 

Ергалиева // Молодежный научный форум: гуманитарные 

науки: электронный сборник статей по материалам XXVIII 

студенческой международной заочной научно-практической 

конференции. - Москва, 2015. - ноябрь. - №9. - С. 146-152. 

 

31. Оқушылар бойында этносаралық қарым-қатынас 

мәдениетін дамытудың ғылыми педагогикалық негіздері / 

Г.А. Ергалиева, А.З. Мамбеталиева // «Махамбет оқулары-7» 

атты дәстүрлі республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференциясының материалдарының жинағы. - Орал, 2015. 

- 23 қазан. - І том. - Б. 265-267.  

 

32. Оқушыларды рухани-адамгершілікке тәрбиелеудің 

ғылыми-теориялық негіздері / Г.А. Ергалиева, У.Б. 

Кайрлиева // «Махамбет оқулары-7» атты дәстүрлі 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясының 

материалдарының жинағы. - Орал, 2015. - 23 қазан. - І том. - 

Б. 252-253.  

 

2016 

 

33. Əлеуметтік педагог жұмысының негізгі бағыттары /  

Г.А. Ергалиева, Г. Кеңес, М. Мұратқызы // «Инклюзивті білім 

берудің теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері» атты 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - Т.І. - Б. 200-202.  

 

34. Əлеуметтік педагогтың толық емес отбасы балаларымен 

жүргізетін жұмыстарының ерекшеліктері / Г.А. Ергалиева, 

А.М. Рамазанова, А.М. Кузайрова // «Инклюзивті білім 

берудің теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері» атты 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - Т.І. - Б. 50-53.  
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35. Балалар үйіндегі оқу-тәрбие үдерісінде қазақ халық 

педагогикасы негізінде оқушылардың эстетикалық талғамын 

қалыптастыру / Г.А. Ергалиева, С. Байырбек // Е.А. Ағелеуов 

және А.З. Петренконы еске алуға арналған «Иванов оқулары 

- 2016» «Қазақстан экожүйесінің алуантүрлілігінің өзекті 

мәселелері» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның ғылыми мақалалар жинағы. - Орал, 2016. - 

28 қыркүйек. - Б. 170-172.  

 

36. Қазақстандық білім беру және тәрбиелеу жүйесінің рухани 

және этномәдени аспектілері / Г.А. Ергалиева, А.З. 

Мамбеталиева // Е.А. Ағелеуов және А.З. Петренконы еске 

алуға арналған «Иванов оқулары - 2016» «Қазақстан 

экожүйесінің алуантүрлілігінің өзекті мәселелері» атты 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

ғылыми мақалалар жинағы. - Орал, 2016. - 28 қыркүйек. - Б. 

178-181.  

 

37. Мектеп оқушыларын рухани адамгершілікке тәрбиелеу 

жолдары / Г.А. Ергалиева, У.Б. Кайрлиева // Е.А. Ағелеуов 

және А.З. Петренконы еске алуға арналған «Иванов оқулары 

- 2016» «Қазақстан экожүйесінің алуантүрлілігінің өзекті 

мәселелері» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның ғылыми мақалалар жинағы. - Орал, 2016. - 

28 қыркүйек. - Б. 172-174.  

 

38. Оқушылардың тұлғалық құндылықтарын қалыптастыру / 

Г.А. Ергалиева, Н.А. Тулеуова, А.С. Сұлтанова // 

«Инклюзивті білім берудің теориялық және тәжірибелік 

өзекті мәселелері» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - 

Т.ІІ. - Б. 46-49.  

 

39. Оқыту процесінде интерактивтік әдістерді қолдау арқылы 

оқушылардың оқу-шығармашылық қабілетін арттыру 

жолдары / Г.А. Ергалиева, М.Т. Оқас // «Инклюзивті білім 

берудің теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері» атты 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - Т. І. - Б. 45-50.  
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40. Отбасы қарым-қатынасындағы психотерапияның негізгі 

бағыттары / Г.А. Ергалиева, С.Б. Байырбек // «Инклюзивті 

білім берудің теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері» 

атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - Т. ІI. - Б. 42-46.  

 

41. Отбасында тұлғааралық қарым-қатынасты 

қалыптастырудың психологиялық аспектілері / Г.А. 

Ергалиева, Б.Б. Конарова // «Инклюзивті білім берудің 

теориялық және тәжірибелік өзекті мәселелері» атты 

халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияның 

материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - Т. І. - Б. 40-45.  

 

42. Отбасында тұлғаарлық қарым-қатынасты қалыптастырудың 

ғылыми теориялық негіздері / Г.А. Ергалиева, Б.Б. Кунарова 

// Е.А. Ағелеуов және А.З. Петренконы еске алуға арналған 

«Иванов оқулары - 2016» «Қазақстан экожүйесінің 

алуантүрлілігінің өзекті мәселелері» атты республикалық 

ғылыми-тәжірибелік конференцияның ғылыми мақалалар 

жинағы. - Орал, 2016. - 28 қыркүйек. - Б. 175-178. 

 

43. Тұлға бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды 

қалыптастыру / А.З. Мамбеталиева, Г.А. Ергалиева // 

«Инклюзивті білім берудің теориялық және тәжірибелік 

өзекті мәселелері» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2016. - 20 қазан. - Т. 

ІI. - Б. 106-109.  

 

44. Тұлға шығармашылығын дамытудың негізгі аспектілері /  

Г.А. Ергалиева, М.Т. Оқас // «VIII Махамбет оқулары» атты 

республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясы 

материалдыры жинағы. - Орал, 2016. - 8 желтоқсан. - Б. 182-

185.  
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2017 

 

45. Бастауыш сынып оқушыларына өзін-өзі тану сабағында 

халықтық мұраны пайдалану арқылы ұлттық тәрбие беру / 

Г.А. Ергалиева, Н.Жұмағали // М. Өтемісов атындағы Батыс 

Қазақстан мемлекеттік унивесритетінің 85 жылдығына 

арналған «Жаһандық әлемдегі ғылым мен білім» 

тақырыбындағы халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияның материалдары. - Орал, 2017. - 19-20 қазан. - 

Б.І. - Б. 86-88.  

 

46. Бастауыш сыныптарда интерактивті тәсілдерді қолдану 

арқылы өзін-өзі тану пәнінің оқыту барысын жетілдіру / Г.А. 

Ергалиева, Ж. Нәбиева // Наука и образования в глобальном 

мире: материалы международной научно-практической 

конференции, посвященной 85-летию Западно-

Казахстанского государственного университета им. 

М.Утемисова. - Орал, 2017. - 19-20 октября. - Б. 88-90. 

 

2018 

 

47. Бастауыш сынып оқушыларын өлкетану мұралары арқылы 

ұлттық рухта тәрбиелеу / Г.А. Ергалиева, Н.Д. Жұмағали // 

«Қажым Жұмалиев және қазіргі әдебиеттану ғылымының 

өзекті мәселелері» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары. - Орал, 2018. - 22 қараша. -  

Б. 109-114.  

 

48. Бастауыш сынып оқушыларының бойында патриоттық 

сезімді қалыптастыру / Г.А. Ергалиева, Ж.Ж. Нәбиева // 

«Қажым Жұмалиев және қазіргі әдебиеттану ғылымының 

өзекті мәселелері» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференция материалдары. - Орал, 2018. - 22 қараша. -  

Б. 101-108.  
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49. Бастауыш сынып оқушыларының бойында рухани 
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ғылыми-тәжірибелік конференция материалдары. - Орал, 
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Жұмағали // «Рухани жаңғыру» тұжырымдамасы аясында 
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конференциясының материалдары. - Орал, 2019. - 6 

желтоқсан. - Б. 167-172.  

 

55. Бастауыш сынып оқушыларының эмоционалды-
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конференциясының материалдары. - Орал, 2022. - Б. 161-166.  

 

64. Бастауыш сынып оқушыларын адамгершілікке тәрбиелеуде 

ата-аналармен біріккен жұмыстарды жетілдіру / Г.А. 
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қазіргі жағдай, перспективалар» атты халықаралық ғылыми-

тәжірибелік конференцияның материалдары (Орал, 5 қазан 
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общества, науки и образования в условиях геополитической 
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